
~-.... _, 
- li EVROPSI(A 
~-·' 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě Executive č. 2000055471 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. Evropská Cestovní Pojišťovna, a. s. 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
IČ: 49240196 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 
zastupuje: Ing . Hana Axmannová, členka představenstva a ředitelka korporátního pojištění 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen "pojistite

1.2. UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
sídlo: Křížkovského 8 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
zastupuje: Ing. Henrieta Kotlebová, kvestorka 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
(dále jen "pojistní

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že pojistná smlouva č. 2000055471 , se měn i takto: 

" 

Pojistná smlouva 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

BusinessTravel Plus 
čís lo pojistné smlouvy: 2000055471 

kód distributora: A4235 

1. SMLUVNÍSTRANY 
1.1. Evropská Cestovní Pojišťovna, a. s. 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
IČ: 49240196 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 
zastupuje: Ing. Hana Axmannová, členka představenstva a ředitelka korporátního pojištění 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
(dále jen "pojistitel " ) 

1.2. UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
sídlo: Křížkovského 8 771 47 Olomouc 
I Č: 61989592 DIČ: CZ61989592 
zastupuje: Ing. Henrieta Kotlebová, kvestorka 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen "pojistník") 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Cestovní Pojišťovna 

2.1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, ostatními obecně 
závaznými právními předpisy české republiky a Pojistnými podmínkami pojištění zaměstnanců na zahraniční pracovní cesty 
PP-BTI-0809 (dále jen .pojistné podmínky"), které tvoři nedílnou součást této smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
3.1. Počátek pojištění: 1.8.2009 

Konec pojištění : 31.7.2010 

3.2. Poj ištění se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdnů před uplynutím doby 
trvání pojištění , že nemá na dalším trvání pojištěni zájem, a je-li včas a ve správné výši zaplaceno pojistné. 



l l / Str. 2 

4. 
4.1. 

4.2. 

a··~ EVROPSI(Á 
~ .. 

Cestovní Pojištovna 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
Pojištěni poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže uvedené limity 
pojistného plněni představuji nejvyšší možné plněni za jednu nebo všechny pojistné události, jež nastanou během jedné 
zahraniční cesty. 

Evropa (Kč) Svět (Kč) 

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy neomezeno neomezeno 
Zubní ošetřeni 40 000 40 000 
Fyzioterapie 120 000 120 000 

2 Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 40 000 
3 Psychologická pomoc 40 000 40 000 

8 Asistenční služby 1 Aktivnr asistence neomezeno neomezeno 
2 Převoz, přeloženi a přeprava 1 000 000 3 000 000 
3 Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000 

Náklady na pohřeb 150 000 150 000 
4 Zajištěni krevních preparátů ano ano 

C Speciální přístupy 1 Možnost sjednat produkt RiskPius ano ano 
2 Přistup na VIP Portal ano ano 

O Opatrovník Doprovázejlcl opatrovník 150 000 150 000 
Přivolaný opatrovník 150 000 150 000 

E Úraz 1 "frvalé následky úrazu 1 200 000 1 200 000 
2 Umrti následkem úrazu 600 000 600 000 
3 Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek 

F Osobní věc i 1 Škoda na osobních či firemních věcech 60 000 60 000 
2 Cestovní doklady 10 000 10 000 
3 Odcizení hotovosti 5 000 5 000 

G Zpoždénízavazadel Zpožděni zavazadel 20 000 3) 20 000 

H Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 24 000 000 24 000 000 
Škoda na majetku 12 000 000 12 000 000 

Právní ochrana a kauce 1 Právní ochrana 600 000 600 000 
2 Záloha na kauci 600 000 600 000 

Přivolaná osoba 40 000 40 000 

J Náhradni cestovní plán 1 Přerušeni cesty z pracovních důvodů 150 000 150 000 
2 Přerušení cesty z osobních důvodů 150 000 150 000 
3 Náhradní pracovník 150 000 150 000 

K Náhradní doprava 1 Zmeškáni odjezdu 5 000 10 000 
2 Zpožděni dopravního prostředku 5 000 6) 10 000 
3 Alternativní doprava 20 000 30 000 

L Bezpečnostní rizika 1 Únos a únos dopravního prostředku 50 000 9) 50 000 
2 Zkrácení cesty (teroristický čin) 50 000 50 000 

Náklady na ubytování 50 000 50 000 
3 Opuštění ohrožené oblasti 50 000 50 000 

Škoda na osobních věcech ano ano 
4 Kompenzace za fyzické napadeni 40 000 40 000 

M Cesta autem Nepojízdné vozidlo - odtah 10 000 10 000 
Náhradni doprava I ubytováni 10 000 10 000 

2 Spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 5 000 5 000 

Poznámky (dílčí plněni): 
1) 2 000 Kč za den 
2) 4 000 Kč za den 
3) po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu 

Informační portál VIP: 
Kód uživatele: 
Heslo: 
Platnost od: 

www. vip-online.com 
2000055471 
evropska 

6) 1 000 Kč za 6 hodin 
7) 2 000 Kč za 6 hodin 
9) 1 O 000 Kč za 24 hodin 

2) 

3) 

7) 

9) 



' 
Str. 3 

=- ~~ EVROPSI(Á 
~ Cestovní Pojišt'ovna 

5. POJISTNÉ 
5.1 . Jednorázové pojistné před slevou celkem: 451 200,00 Kč, se slevou 10,0% celkem: 406 080,00 Kč 
5.2. Pojistné bude placeno v následujících termínech a splátkách: 

6. 
6.1. 
6.1.1. 

6.1.2. 

7. 
7.1. 
7.1 .1. 
7.1 .2. 

7.1.3. 

7.2. 

3. 
3.1. 
3.2. 

1.8.2009 
1.2.2010 

1.splátka 

ZVLÁŠTNÍUSTANOVENÍ 
Pojistník je povinen 

250 000,00 Kč 
156 080,00 Kč 

předložit pojistiteli na jeho žádost dokumentaci související s průběhem pojištění (účetní a jiné doklady o uskutečněných 
a plánovaných pracovních cestách apod.), 
infonnovat pojistitele o veškerých změnách , které mohou mít vliv na stanoveni výše pojistného, a to nejdéle do 1 O dnů 
ode dne, kdy se o těchto změnách dozví. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Pojistník potvrzuje, že 
převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen se zněním pojistných podmínek a že jejich obsahu rozumí, 
mu byly před uzavřením pojistné smlouvy posky1nuty ínfonnace o pojistiteli a pojistném vztahu dle § 66 zák. č. 37/2004 Sb., 
o pojistné smlouvě, 
byl informován ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů , o svých právech a o povinnostech správce, 
zejména o právu přístupu k osobním údajům. jakož i o dalších právech dle tohoto zákona. 
Tato pojistná smlouva slouží zároveň jako pojistka a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrZí 

d 
. u 

je no vyhotoveni. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.8.2009. 
Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv 
na základě jednostranně nevýhodných podmínek nebo v tísni, což stvrzují svými podpisy. 

V P/z1 dne 8.7.2009 

Za~ojjStitele : 

Clenka představenstva 
Ředitelka korporátního pojištěni 

;! 
I . 

V ..... ....... ...... .... .. .. ....... ... ...... ... dne ....... ................... .... ... . 

Za pojistníka: 

Ing. Henrieta Kotlebová 
kvestorka 




